平成 22年 2 月 10日

新年次卒業生委員 殿

                  社団法人 成 蹊 会 会長 相川 一成

                  成蹊大学 理工学部同窓会 会長 齋藤 光行

                       文 学 部同窓会 会長 澤井 明子

                       経済学部同窓会 会長 諸見里 光

                       法 学 部同窓会 会長 武藤 正司

平成 22年 3月卒業生 ４学部合同年次委員会開催のご案内

拝啓 立春も過ぎ、成蹊のキャンパスでは梅の花もほころびはじめてきております。

 社団法人成蹊会は、成蹊学園の小学校から大学校・大学院まで含めた、卒業生の同窓会

組織です。

 本年で、74 年を迎えた本組織では、今般、新しく卒業される皆様にお集まりいただき、

各学部同窓会幹部と懇親を深めていただきたく、下記の通り成蹊大学 4 学部合同で本年卒

業生年次委員による委員会を開催致します。

 ご多端の折、誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますようご

案内申し上げます。

 当日のご参加を心よりお待ち申し上げております。

 季節変わりの折、ご自愛くださるようお願申し上げます。

敬 具

                   記

 日 時： 平成 22年 3月 17日（水） 午後６時３０分より

 場 所： 吉祥寺第一ホテル ７階「若草の間」

      〒180-0004 武蔵野市吉祥寺本町 2-4-14 ℡ 0422－21－4411

 事 項： １．新卒合同年次会の結成について

      ２．各学部同窓会委員会について

       終了後 懇親会。

  ※ ご出欠は、3月 8日までに同封ハガキにご記入の上、

ご投函下さい。

社団法人成蹊会事務局

180-8633 武蔵野市吉祥寺北町 3-3-1

Tel 0422－51－2244  FAX 0422-54-6766

Ｅメール seikeikai@jim.seikei.ac.jp

(成蹊学園本館と欅並木)